
Prosíme nešiřte dále a nekopírujte. Děkujeme. © Táborovky       www.taborovky.cz

Já mám, kdo má - Halloweenská verze
Příprava: Kartičky si vytiskneme, zalaminujeme a vystřihneme. 
Všechny karty se rozdají náhodně a rovnoměrně všem hráčům. Ty si je rozloží
přehledně před sebe – hráči si na karty mohou vidět. Začíná hráč, který má 1. kartu
(úvodní) – má na ní text - Já mám první kartu.
Tento hráč dá kartu doprostřed a řekne: „Já mám první kartu. Kdo má mumii?”
(Řekne co má na obrázku ve spodní části karty). Hráč, který má uvedený obrázek,
vezme kartu položí jI na tu prostřední a řekne: „Já mám mumii. Kdo má dýni?“ A takto
hráči pokračují. Vyhrává ten, kdo jako první vyloží všechny karty. Hra končí, když se
položí poslední karta na stůl.
Tato hra je pouze o náhodě, děti nemají šanci ovlivnit vítěze či poraženého, můžete
hrát hru i tak, že se snažíte všichni společně vytvořit správně řadu, a tím pádem
nebude nikdo ani vítěz ani poražený.
Hru lze hrát i jako aktivitu pro jednoho, kdy se dítě snaží správně poskládat řadu po
sobě.

Mrkněte i na další Halloweenské materiály od Táborovek - 

Halloween

https://www.taborovky.cz/carodejnicke-ukolove-karticky/
https://www.taborovky.cz/halloweenska-stezka/
https://www.taborovky.cz/stezka-hledame-duchy/
https://www.taborovky.cz/halloweenska-stezka--hledame-strasidla/
https://www.taborovky.cz/strasidelna-stezka-pro-prcky/
https://www.taborovky.cz/strasidelna-stezka-pro-prcky/
https://www.taborovky.cz/halloween/


KDO MÁ?

KDO MÁ?

JÁ MÁM

KDO MÁ?

JÁ MÁM

JÁ MÁM

KDO MÁ?

Prosíme nešiřte dále a nekopírujte. Děkujeme. © Táborovky       www.taborovky.cz

1.KARTU,

JÁ MÁM

KDO MÁ?

JÁ MÁM

KDO MÁ?

JÁ MÁM

KDO MÁ?

JÁ MÁM

KDO MÁ?

JÁ MÁM JÁ MÁM

KDO MÁ?





KDO MÁ?

KDO MÁ? KDO MÁ?

JÁ MÁM

JÁ MÁM

KDO MÁ?

JÁ MÁM JÁ MÁM

KDO MÁ?

Prosíme nešiřte dále a nekopírujte. Děkujeme. © Táborovky       www.taborovky.cz

JÁ MÁM JÁ MÁM JÁ MÁM

KDO MÁ? KDO MÁ?

JÁ MÁM JÁ MÁM

KDO MÁ?

MÁM 
POSLEDNÍ

KARTU




